
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
700 

18 
44 

2 
6 

111 

Nome 
RODRIGO TABORDA 
ANTHONNY JOSE GERVASIO 
GILMAR LONGEN JUNIOR 
CARLOS AUGUSTO GERVASI 
NICOLAS LOPES 
RAFAEL ANTUNES DE PAULA 

M e lhor Tm  ge ra l 
58.126 
58.142 
59.386 

1:00.094 
1:01.410 
1:02.710 

Diff 

0.016 
1.260 
1.968 
3.284 
4.584 

Cidade 
COLOMBO 
CAMBORIU 
ITUPORANGA 
CAMBORIU 
BLUMENAU 
JOINVILLE 

Patrocínio 
PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/RONI RACING/GRIFFT/G-ACTION/ 
ÍTHEILACHER RACING/PIT STOP DO ACAI/DURAG /NDJ CENTRO AUTOMO 
DURAG/ GERSON MOTOS/ LONGEN AUTO CENETER 
GRILLO´S MOTOS, NDJ MECANICA AUTOMOTIVA, 
LOPES CAR CERVICE IMPORTS 
DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR 
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4º Etapa Catarinense de Velocross 
VX2 

Warmup 

Tijucas 0,000 Km 
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